procedió a la cesión de participaciones del Señor Luis 

Godestenau Calesteldo, quien cedió la totalidad de sus 

ochocientas (800) participaciones de un mil sucres cada 

ina de la siguiente manera: a favor de la empresa 

1.D.A. DISTRIREUIDORA DE LOS ANDES C.A. trescientos 

treinta y cuatro (334), a favor de COMPUSUD  C.A. 

A trescientas treinta y tres DA y Aa favor de 

INMOERILIARIA FARSALIA ciento treinta y tres (113); y. 

la DBeñora Yivian Godestenau cede la totalidad de sus 

doscientas (200) participaciones de un mil sucres cada